
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ д.
г. Яровое

внесении П изменении в
постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 
10.12.2021 № 914 «Об утверждении 
Положения о комиссии по 
обеспечению безопасности
дорожного движения
муниципального образования город 
Яровое Алтайского края и ее 
состава»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ (ред. от 19.11.2021, с изм. от 23.11.2021) "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь полномочиями, предусмотренными Уставом 
муниципального образования город Яровое Алтайского края, в целях решения 
стратегической задачи «Создание условий для обеспечения безопасности 
граждан на территории муниципального образования Яровое Алтайского 
края», обозначенной Стратегией социально-экономического развития 
муниципального образования город Яровое Алтайского края до 2035 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 10.12.2021 № 914 «Об утверждении Положения о 
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 



муниципального образования город Яровое Алтайского края и её состава» (с 
изменениями от 03.06.2022 № 415 ; от 13.02.2023 №126):

1.1. Исключить из состава комиссии:
Члены комиссии:

Маджара Сергей Сергеевич, начальник отдела жилищно- 
коммунального хозяйства Администрации города Яровое Алтайского края;

- Свидовская Наталья Геннадьевна, депутат Городского Собрания 
депутатов города Яровое седьмого созыва.

1.2. Включить в состав комиссии :
Члены комиссии:

- Свидовская Наталья Геннадьевна, начальник отдела жилищно- 
коммунального хозяйства Администрации города Яровое Алтайского края;

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Организационному отделу направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Заместитель главы 
администрации города В.А. Татиевский


